



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

E.H. MASKINFABRIK APS

SMEDEVEJ 5, TOBØL, 6683 FØVLING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2019

Egon Hansen

CVR-NR. 20 91 11 07

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E.H. Maskinfabrik ApS Smedevej 5 Tobøl 6683 Føvling
	CVR-nr.: 20 91 11 07 Stiftet: 28. maj 1998 Hjemsted: Føvling Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konstruktion, servicering og ombygning af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør et underskud på 191 tkr. har ikke levet op til ledelsens forventninger og anses som utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Ledelsen forventer at man godt kan holde sig inde for de nuværende kreditrammer i 2019, samt at det vil være muligt at udvide den nuværende finansiering, såfremt der er behov herfor. Ledelsen vurderer derfor, at den nødvendige finansiering vil være til rådighed til at gennemføre den planlagte driftaktivitet i 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOTAB		-157.623	70
Personaleudgifter.....	1	-1.400	-2
Afskrivninger.....		-1.359	-75
DRIFTSRESULTAT		-160.382	-7
Finansielle indtægter.....	2	12.009	11
Finansielle omkostninger.....		-42.858	-46
RESULTAT FØR SKAT		-191.231	-42
Skat af ordinært resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-191.231	-42
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-191.231	-42
I ALT		-191.231	-42

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Andre tilgodehavender.....		30.000	30
Finansielle anlægsaktiver.....	4	30.000	30
ANLÆGSAKTIVER.....		30.000	30
Varer under fremstilling.....		188.946	199
Varelager.....		38.959	71
Varebeholdninger.....		227.905	270
Tilgodehavende fra salg.....		7.745	58
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		315.066	294
Andre tilgodehavender.....		5.732	0
Periodeafgrænsningsposter.....		35.907	37
Tilgodehavender.....		364.450	389
Likvider.....		371	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		592.726	660
AKTIVER.....		622.726	690
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-206.791	-16
EGENKAPITAL.....	5	-81.791	109
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	45
Gæld til pengeinstitutter.....		500.496	323
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.551	67
Anden gæld.....		181.470	146
Kortfristede gældsforpligtelser.....		704.517	581
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		704.517	581
PASSIVER.....		622.726	690
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Andre omkostninger til social sikring.....	1.400	2	
	1.400	2	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.009	11	
	12.009	11	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.070.889	
Kostpris 31. december 2018.....		2.070.889	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		2.070.889	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		2.070.889	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

4

	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018.....	30.000
Kostpris 31. december 2018.....	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	30.000

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			125.000	-15.560	109.440	
Forslag til resultatdisponering.....				-191.231	-191.231	
Egenkapital 31. december 2018.....			125.000	-206.791	-81.791	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	0	0	0	45.089	45.089	
	0	0	0	45.089	45.089	
 Eventualposter mv.						7
Eventualforpligtelser						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LEH Holding Tobøl ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Der er afgivet ejendomsforbehold i Ford Transit.						
